MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS APROVADOS CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS APROVADOS

EDITAL Nº 09/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFGEDITAL Nº 09/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG
PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSPROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - VAGAS REMANESCENTESLICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - VAGAS REMANESCENTES

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - Câmpus Cidade de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve CONVOCAR, o/a(s) estudante(s)
aprovado/a(s) no processo seletivo regido pelo Edital nº 09/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG:

MATRÍCULAMATRÍCULA ESTUDANTEESTUDANTE I.R.AI.R.A CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

20231100080199 Washington Fernando de Souza 8,58,5 1º1º

20201100080081 Daniel Abreu Santos 7,47,4 2º2º

20191100080056 Cleonice Caitano de Sousa 5,75,7 3º3º

Cidade de Goiás, 7 de maio de 2025.

(assinado eletronicamente)
Fabrício Cardoso da SilvaFabrício Cardoso da Silva

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão ​​​​​​​

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricio Cardoso da SilvaFabricio Cardoso da Silva, GERENTE - CD4 - GOI-GPPGEGERENTE - CD4 - GOI-GPPGE, em 07/05/2025 16:09:45.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 07/05/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

646877
c49583be5a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, S/N, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0211 (ramal: 0211)

	Documento assinado eletronicamente por: